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8.Sınıf TC İnkılap Tarihi Konu Özetleri 
 

1.Ünite  : Bir Kahraman Doğuyor 
2.Bölüm : Mustafa Kemal’in Hayatı 
 
a. Çocukluğu  
Mustafa Kemal, 1881 yılında Selanik’te, Koca Kasım Mahallesi Islahhane Caddesi’nde üç katlı 
evde doğdu.  
 
Mustafa Kemal’in Selanik’te doğduğu bu ev, günümüzde Türkiye Konsolosluğunun bahçesi 
içerisinde yer almakta ve müze olarak faaliyetini sürdürmektedir. 
 
Bunları Biliyor musunuz?  
Mustafa Kemal’in doğduğu ev 1933 yılında Selanik Belediyesi tarafından satın alınarak 
Atatürk’e hediye edilmiştir.  
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Zübeyde Hanım’ın çocuklarından üç tanesi hastalık nedeniyle küçük yaşta ölmüştü. 
Mustafa’nın en küçük kardeşi Naciye ise on iki yaşında vefat edince Zübeyde Hanım’ın 
çocuklarından sadece Mustafa ve Makbule hayatta kalmıştır.  
 
Mustafa daha çocuk yaşta iken babası Ali Rıza Efendi vefat eder. Eşinin ölümü ile ekonomik 
sıkıntı içine düşen Zübeyde Hanım, çocukları ile birlikte kardeşi Hüseyin Efendi’nin Langaza’da 
kahyalık yaptığı çiftliğe taşınır. Selanik’ten uzaklaşan Mustafa’nın eğitim hayatı yarım kalırken 
çiftlikte onun için yeni bir hayat başlayacaktır. 
 
b. Öğrenim Hayatı  
19. yüzyılda, Osmanlı Devleti sınırları içerisindeki okullarda eğitim birliğinden söz etmek 
mümkün değildi. Daha çok dinî ağırlıklı eğitim kurumları olan medreseler yaygındı. Bunun 
yanında Avrupa tarzı eğitim veren modern okullar, azınlıklara ait okullar ve yabancı devletler 
tarafından kurulan eğitim kurumları bulunmakta idi. Birbirinden farklı müfredatlar uygulayan 
bu okullar nedeniyle Osmanlı Devlet’inde bir eğitim birliği yoktu.  
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Askerî okullar ise dönemin en iyi eğitim veren kurumları arasındaydı. Bu okullar ülkenin 
sorunlarını bilen ve bunu çözmek isteyen vatansever öğrenciler yetiştirmeye çalışıyordu. 
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Bunları Biliyor musunuz?  
Mustafa Kemal’in “Minber” adında bir gazete çıkardığını ve 52 sayı yayımlanan bu gazetede 
ilk defa sansür kelimesinin geçtiğini biliyor musunuz?  
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